
                                                     МУ «Грозненское РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                               

    «Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Терское Грозненского муниципального 

района Чеченской Республики» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Терское») 

МУ «Грозненски РОО» 

                       Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

                   «Нохчийн Республикин Грозненски муниципальни к1оштан        

                     Терски йуьртан йуккъера йукъарадешаран  ишкол № 2» 

 (МБОУ «Терски № 2 ЙЙИШ») 

 
 

П Р И К А З  

01.09.2023 №_71_ 

с. Терское 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

На основании материалов, представленных общим собранием школьного 
спортивного клуба МБОУ «СОШ № 2 с. Терское» с целью организации и 
проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 
общеобразовательной организации во внеурочное время, п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить руководителем клуба Макаева А.А. - учителя физической культуры. 
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «04» сентября 2023г. в 

соответствии с Уставом. 
3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

Жамалдаева Я.В. - заместитель директора по ВР; 
Макаев А,А. - учитель физической культуры; 
Дукиев Д.М.- ученик 10 класса; 
Бичуев Х.Ж. - ученик 10 класса. 

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Футбол», эмблему, девиз 
клуба. 

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение). 
6. Утвердить Устав клуба (Приложение). 
7. Утвердить план работы ШСК (Приложение) 
8. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными 
организациями города в течение учебного года. 

9.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор З.А. Дзакаева  
 

 


		2023-11-14T17:17:36+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна




